きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「高崎成琉 選手」

２０２３ ＵＣＩ ＢＭＸレーシング

ワールドチャレンジ

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会  スポーツ課：伊藤・早川

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 9 月 19 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

令和５年８月３日（木）から１０日（木）まで、イギリス・グラスゴーで開催

された２０２３ ＵＣＩ ＢＭＸレーシング ワールドチャレンジに南部中学

校１年生の高崎成琉選手が出場され、見事７位入賞されました。

この結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日 時 令和５年９月２１日（木）午後４：３０～

２ 会 場 豊川市役所（２階） 市長室

３ 大会の概要

２０２３ ＵＣＩ ＢＭＸレーシング ワールドチャレンジ

期 日 令和５年８月３日（木）から８月１０日（木）まで

開催地 イギリス・グラスゴー

４ 訪問者

高崎 成琉（たかさき なる） 選手（南部中学校１年生）

出場種目 BMX レース（カテゴリー Boys12）